
 
 
 
                

Hlášení obecního úřadu dne 6. října 2022 
1.  Újezdní úřad vojenského újezdu Březina oznamuje, že  v září se již neobjíždí . 

2.  Z důvodu reorganizace firmy Respono bude svoz prováděn v sudé týdny. 
Další ve středu 19.10. 2022, další 2.11.2022. Termíny svozu nápojového 
kartonu:  9.12. 2022. 

 
3.  OSSZ oznamuje, že od 4. 10.2022 do úterý 11.10.2022 bude okresní 

správa správa soc.zabezpečení z důvodu stěhování uzavřena. Otevřeno 
bude 12. 10. 2022 na pracovišti Plumlovská 36 Prostějov. 

 
4.  Zahradnictví Ševčík bude v úterý 25.10. 2022 v 16 hodin prodávat před 

obecním úřadem macešky všech barev, chryzantémy, kytice lesní nebo 
s umělými květy a další zboží. 

 

5.  Každou středu k nám přijede pojízdná prodejna s chlazeným kuřecím masem. 
Do Baldovce v 15.00 ho a do Rozstání v  15.10 hod. 

6.  Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 6.10. 2022 s pojízdnou vinotékou. Přiveze kvalitní 
sudová a lahvová vína. Tento týden bude v prodeji i červený burčák. Vinotéka bude jezdit 
jednou za  týden a bude stát od 15:40 - 15:50 před OÚ." 

7.  Firma JURIGA z Troskotovic bude v neděli 9. 10.  v 17:00 hodin u OÚ 
prodávatbrambory na uskladnění - 25 kg za 250 Kč a cibuli -  10 kg za 150 Kč. 

8.  Drůbežárna Prace bude ve středu 12. 10. 2022  v 11:00 hod.  prodávat: roční slepice, 
mladé kuřice a kohouty, brojlerová kuřata, káčata a krůty, krmivo pro drůbež a králíky za 
180 Kč, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 15 Kč/ks. 

9.  Zubní lékařka MUDr. Dadáková oznamuje, že od pondělí 10.10. do pátku 
14.10. neordinuje. Zastupují ji MUDr. Zapletalová nebo MUDr. Turková v areálu 
nemocnice v Prostějově. 

10. Zahradnictví Kolmačka Lipovec nabízí macešky i mini macešky, jahody, chryzantémy 
malé i velké v různých barvách. Dále přijímá objednávky na dušičkovou vazbu na čísle tel. 
516445164 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


